106-69072 STAGING CIM000096768 77.00 120 120 49.59 5951.16 9.00 535.60 9.00 535.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7022.37

3 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING CIM000096769 225.00 200 200 144.92 28983.00 9.00 2608.47 9.00 2608.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34199.94

Total: 520 520 39819.96 3437.22 3437.22 0.00 0.00 0.00 46694.41

Amount 
(INR) :

Forty Six Thousand Six Hundred and Ninety Four and Forty One paisa Only